
UCHWAŁA Nr 2 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

w PNIEWACH 
z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie: wyboru zastępcy przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 
w Pniewach. 

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U.2018.754 
t.j . z dnia 2018.04.20) uchwala się co następuje: 

§1. 

W wyniku wyborów przeprowadzonych w głosowaniu jawnym, na zastępcę przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej w Pniewach została wybrana Agata Janina Grzejszczyk. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


